Wij hebben op 30 juni 2014 voor het geheel van de gebou-

wen Leasinvest Real Estate CVA, inclusief het gedeelte van 

de portefeuille dat door de vennootschap Winssinger & As-

sociés en door Stadim geschat werd, 

1.	 een investeringswaarde bepaald van € 722.050.000 

(zevenhonderd tweeëntwintig miljoen en vijftigduizend 

euro), met respectievelijk een investeringswaarde van 

€ 284.290.000 en € 437.760.000 voor de Belgische en 

de Luxemburgse portefeuilles; en 

2.	 een reële waarde bepaald van € 708.790.000 (zeven-

honderd en acht miljoen zeven honderd negentigdui-